Kulturskolan Stockholm. Statistikbilaga, verksamhetsberéattelse 2019. VB 2019
Bilaga 08 KuN
Tabell 1: Kulturskolan. Antal elevplatser 2016 —
Avgiftsbelagd kursverksamhet, termins- och
kortkurser 2015 2016 2017 2018 2019
Avgiftsbelagda elevplatser, inriktning
Konst och media 817 922 1027 1089 1040
Dans och cirkus 1913 2 236 2 259 2151 2 006
Instrumentalundervisning och sang 8 551 8 895 9181 9027 9062
Teater och musikal 3720 3780 3813 3390 3374
Avancerade program 479 505
Elever sérskilda behov 269 238
Delsgmma avgiftsbelagda elevplatser, 15 001 15 833 16 280 16 405 16 295
terminskurser
Kortkurser, heldr 875 569 578 1656 2 625
Totalt antal avgiftsbelagda elevplatser 15 876 16 402 16 858 18 061 18 850
Avgiftsfri kulturskoleverksamhet (gratis for
deltagaren), helar
Oppen kursverksamhet, sérskild satsning i 483 6774 7391 5 982
ytterstaden*
El Sistema 985 1181 1692 2079 2 430
Eﬁ};ﬁgi-verksamhet (gratis for deltagaren vid ett 8678 2505 9003 9678 2179
Kulturkop (forséljning av verksambhet till skolor) 2270 2222 1344 2076 1184
Totalt antal avgiftsfria elevplatser 11 933 11 481 18 813 21 224 16 075
Totalt deltagande 27 809 27 883 35671 39 285 34 925

*2017-2019 har verksamhet bedrivits med bidrag fran Kulturrddet. Bidraget har ocksG anvdnts till avgiftsbelagd verksamhet.

Tabell 2: Kulturskolan. Intéakter och kostnader 2015 - 2019. Mnkr.




2015 2016 2017 2018 2019
Kostnader 181 189 206 207
Intakter 25 24 32 31
Nettokostnader 156 165 174 177

Tabell 3: Kulturskolan. Andelen barn och unga boende per stadsdelsomrade i aldern 6-22 ar som deltar i kulturskolans avgiftsbelagda kursverksamhet.

Procent.

Stadesdelsomrade 2015 2016 2017 2018 2019
Skarpnack 12,7% 12,8% 13,4% 14,0% 12,8%
Hégersten-Liljeholmen 10,8% 11,1% 10,3% 10,7% 10,7%
Kungsholmen 9,2% 9,2% 9,8% 9,8% 9,6%
Bromma 10,0% 10,3% 9,8% 9,7% 9,4%
Alvsjo 9,7% 10,0% 9,2% 9,1% 8,8%
Sodermalm 9,2% 9,5% 8,9% 8,9% 8,9%
Farsta 7,3% 7,5% 7,5% 7,6% 7.4%
Enskede-Arsta-Vantor 6,5% 6,8% 6,7% 7,0% 7,2%
Hésselby-Villingby 6,6% 6,9% 6,5% 7,3% 7,3%
Ostermalm 5,1% 5,2% 5,8% 5,6% 5,3%
Norrmalm 6,0% 6,4% 5,8% 6,1% 6,1%
Spanga-Tensta 5,3% 5,4% 5,3% 5,9% 5,2%
Skarholmen 4,7% 4,5% 4,7% 4,4% 4,4%
Rinkeby-Kista 2,8% 2,9% 2,9% 3,3% 3,5%

Andelen barn och ungai aldern 6-22 ar som deltar i kulturskolans avgiftsbelagda
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Antal unika
Antal boende |deltagarei |Andel unika |Antal boende |Antal unika |Andel unika
Stadsdelsomrade 6-22 ar KS deltagare i KS [6-22 ar deltagare i KS|deltagare i KS
Skarpnack 8149 1137 14,0% 8444 1 080 12,8%
Hégersten-Liljeholmen 13 297 1426 10,7% 13 797 1 480 10,7%
Bromma 15 605 1 506 9,7% 15 699 1479 9,4%
Kungsholmen 7 880 776 9,8% 8 139 781 9,6%
Alvsjo 6 430 583 9,1% 6 692 587 8,8%
Sodermalm 17 940 1601 8,9% 18 080 1610 8,9%
Hasselby-Vallingby 16 125 1176 7,3% 16 477 1206 7,3%
Farsta 10 710 817 7,6% 11 075 822 7,4%
Enskede-Arsta-Vantor 17 485 1217 7,0% 17 831 1276 7,2%
Norrmalm 9 049 555 6,1% 8 891 542 6,1%
Ostermalm 10 318 576 5,6% 11 002 578 5,3%
Skérholmen 8 022 352 4,4% 8122 358 4,4%
Spanga-Tensta 9 847 578 5,9% 9 953 514 5,2%
Rinkeby-Kista 11072 367 3,3% 11 029 385 3,5%
Total 161 929 12 667 7,8% 165 231 12 698 7,7%

Statistiken baseras pa varterminens deltagare och deltagare i hela arets kortkurser. Utomkommunala deltagare och elever med skyddad identitet &r exkluderade.




Tabell 4. Kulturskolan. Antal uthyrningar och utlan av instrument.

Instrumentforradet 2014 2015 2016 2017 2018 2019
Antal uthyrningar av instrument till elever/termin 1970 2 000 1960 2 751 3000 3 860
Antal avgiftsfria lan av instrument 3880 3941 4 039
Tabell 5. Kulturskolan. Uppskattat publikantal och antal arrangemang.

Uppskattat publikantal och arrangemang 2014 2015 2016 2017 2018 2019
Uppskattat publikantal 81 585 86 857 103 008 78 898 74 146
Antal arrangemang 888 930 1358 694 992




Antal och andel unika deltagare per stadsdelsomrade 2019 (avgiftsbelagd verksamhet)

Antal boende 6{Antal unika Andel unika

Stadsdelsomrade 22 ar deltagare i KS deltagare i KS

Skarpnack 8444 1080 12,8%
Hagersten-Liljeholmen 13 797 1480 10,7%
Bromma 15 699 1479 9,4%
Kungsholmen 8139 781 9,6%
Alvsjo 6 692 587 8,8%
Sédermalm 18 080 1610 8,9%
Hasselby-Vallingby 16 477 1206 7,3%
Farsta 11 075 822 7,4%
Enskede-Arsta-Vantor 17 831 1276 7,2%
Norrmalm 8 891 542 6,1%
Ostermalm 11 002 578 5,3%
Skarholmen 8122 358 4,4%
Spanga-Tensta 9953 514 5,2%
Rinkeby-Kista 11029 385 3,5%

Total 165 231 12 698 7,7%




Antal Antal Andel

boende |[individer i|individer
Stadsdelsforvaltning 6-22 ar |KS i KS
Skarpnack 8149 1137 14,0%
Hagersten-Liljeholmen 13 297 1426 10,7%
Bromma 15 605 1506 9,7%
Kungsholmen 7 880 776 9,8%
Alvsjo 6430 583 9,1%
Sédermalm 17 940 1601 8,9%
Hasselby-Vallingby 16 125 1176 7,3%
Farsta 10710 817 7,6%
Enskede-Arsta-Vantor 17 485 1217 7,0%
Norrmalm 9 049 555 6,1%
Ostermalm 10 318 576 5,6%
Skarholmen 8022 352 4,4%
Spanga-Tensta 9847 578 5,9%
Rinkeby-Kista 11 072 367 3,3%
Ovriga (skyddade etc) 372
Total 161 929 13 039 8%
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